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YÖNETİM KURULU’NUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA 
İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 
Q Finans Faktoring A.Ş.(Eski Ticaret Unvanı “Bien Finans Faktoring A.Ş.”) Genel Kurulu’na 
 
1. Sınırlı Olumlu Görüş 
 
Q Finans Faktoring A.Ş.(Eski Ticaret Unvanı “Bien Finans Faktoring A.Ş.”)’nin (“Şirket”) 1 Ocak - 31 
Aralık 2024 tarihli hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz. 
 
Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu’nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 
Kurulu’nun Şirket’in durumu hakkında Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen husus 
dışında denetlenmiş olan  finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemeler, tüm önemli 
yönleriyle, denetlenen tam set  finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle 
tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 
 
2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı 
 
Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2024 hesap dönemine ilişkin finansal tabloları hakkında 24 Mart 2025 tarihli 
denetçi raporumuzda aşağıda belirtilen husustan dolayı sınırlı olumlu görüş vermiş bulunmaktayız: 
Dipnotlar 7 ve 28’de açıklandığı üzere, Şirketin ilişikteki finansal tablolarında gerçeğe uygun değerinden 
muhasebeleştirdiği ve iştirak niteliği taşıyan Q Yatırım Bankası A.Ş.’deki yatırımı, 31 Aralık 2024 tarihli 
finansal durum tablosunda 463,344 bin TL değer üzerinden taşımaktadır. 31 Aralık 2023 tarihli finansal 
tablolarda 414,083 bin TL tutarda değerden taşınan iştirak ile ilgili 324,083 bin TL değer artışı sermaye 
yedeklerine dâhil edilmiştir. Bununla birlikte, dipnot 16’da açıklandığı üzere, 31 Aralık 2023 yılına ait 
24,307 bin TL ertelenmiş vergi yükümlülüğü 31 Aralık 2024 tarihli finansal durum tablosunda geçmiş yıl 
kar zarar kalemlerinde muhasebeleştirilmiştir. Söz konusu iştirak değerlemesine ilişkin cari yılda 49.261 
bin TL değer artışı dönem kar ve zarar tablosuna yansımıştır. İlgili yatırıma ilişkin olarak 31 Aralık 2023 
ve 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle gerçeğe uygun değer tespitine ilişkin hazırlanan değerleme raporlarında 
kullanılan metodoloji ve değeri önemli oranda değiştirilebilecek varsayımlar tarafımızca 
doğrulanamamıştır.      Şirket Yönetimi’nin yeni bir değerleme çalışması yapmamış olması sebebiyle, Q 
Finans Faktoring A.Ş.’nin 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Q Yatırım Bankası A.Ş.’deki yatırımının 463,344 
bin TL defter değeri ve buna ilişkin 56,001 bin TL ertelenmiş vergi yükümlülüğü ile  ilgili hesap dönemine 
ait ertelenmiş vergi etkisi sonrası 17,566 bin TL net dönem karı ile ertelenmiş vergi etkisi sonrası toplam 
317.342 bin TL özkaynaklar altındaki değer artışı hakkında tarafımızca yeterli ve uygun denetim kanıtı 
elde edilememiştir. 
 
Yaptığımız bağımsız denetim,  Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim 
Standartları’na (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 
raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 
Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dâhil) (“Etik Kurallar”) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan 
etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 
kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması için 
yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

http://www.pwc.com.tr/


 

3. Tam Set  Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 

 

Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2024 hesap dönemine ilişkin tam set  finansal tabloları hakkında 24 Mart 2025 

tarihli denetçi raporumuzda sınırlı olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 

 

4. Yönetim Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 

 

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514. ve 516. Maddelerine yıllık faaliyet 

raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 

 

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve Genel Kurul'a sunar. 

 

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket’in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu 

doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu 

raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Şirket’in 

gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin Yönetim 

Kurulu'nun değerlendirmesi de raporda yer alır. 

 

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 

 

− Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket'te meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar, 

 

− Şirket'in araştırma ve geliştirme çalışmaları, 

 

− Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali 

menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, 

sigortalar ve benzeri teminatlar. 

 

Yönetim Kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı’nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil 

mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 
  



 

5. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumluluğu 

 

Amacımız, TTK  hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 

Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin, 

Şirket’in denetlenen  finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı 

olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor 

düzenlemektir. 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere 

uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim 

Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin  

finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp 

yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 

 

 

PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

 

 

 

Özge Arslan Yılmaz, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 25 Mart 2025 
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Başlarken,

2024 yılı, küresel ekonomide belirsizliklerin yoğun yaşandığı bir dönem olmuştur. Yükselen 
enflasyon ve artan faiz oranları, finans sektöründe temkinli bir yaklaşımı zorunlu kılarken, faktoring 
sektörü de bu gelişmelerden doğrudan etkilenmiştir. 

Q Finans Faktoring piyasa koşullarındaki zorluklara rağmen, stratejik yeniden yapılanma sürecini 
başarıyla tamamlamış ve dikkat çekici bir performans ile sektördeki konumunu güçlendirmiştir. 
Deneyimli satış ekibi, etkin risk yönetimi ve sağlam finansal yapısıyla, 2024 yılını istikrarlı bir 
büyüme ile tamamlamıştır.

2024 yılı, Q Finans Faktoring için önemli bir kurumsal dönüşüm ve büyüme sürecinin yaşandığı bir 
dönem olmuştur. Bien Finans Faktoring olan ticari unvan, Q Finans Faktoring olarak değiştirilmiş 
ve kapsamlı bir yeniden yapılanma süreci gerçekleştirilmiştir. Bu değişim, yalnızca bir isim 
değişikliğiyle sınırlı kalmamış, aynı zamanda kurumsal kimliğin güçlendirilmesi ve vizyonun 
yenilenmesi anlamına gelmiştir.

Yıl boyunca atılan stratejik adımlar sonucunda, 1.760 müşteriye finansman sağlanmış ve 11,2 
milyar TL işlem hacmine ulaşılmıştır. Müşteri sayısı ve işlem hacmi sektör ortalamasının üzerinde 
artırılarak, faktoring sektöründe öne çıkan bir performans göstermiştir. Takipteki alacak oranı 
%1 seviyesinde tutulmuş ve bu oran, sektördeki %1,75’lik ortalamaya kıyasla olumlu bir ayrışma 
yaratmıştır. Bu gelişmelerle birlikte, piyasa konumu güçlendirilmiş ve paydaşlara duyulan 
sorumluluk en iyi şekilde yerine getirilmiştir.

Elde edilen başarılı performansın arkasında, deneyimli ekibin özverili çalışmaları, hissedarların 
güveni ve Ercan Şirketler Grubu’nun sağladığı güçlü destek bulunmaktadır. 2024 yılı boyunca, 
satış ve pazarlama faaliyetlerinden risk yönetimi uygulamalarına, dijital altyapı yatırımlarından 
uyum ve iç kontrol süreçlerine kadar şirket genelinde profesyonel bir yaklaşım benimsenmiştir.

Bu faaliyet raporunda, Q Finans Faktoring’in 2024 yılındaki faaliyetleri, finansal sonuçları ve kurumsal 
gelişmeleri sektör standartlarına uygun, şeffaf ve bütünleşik bir bakış açısıyla sunulmaktadır. 
Geleceğe dair stratejiler ve 2025 hedefleri de ortaya konularak, şirketin sürdürülebilir büyüme 
yolculuğunda emin adımlarla ilerlediği vurgulanmaktadır.

Şirket Künyesi

RAPORUN İLGİLİ OLDUĞU HESAP DÖNEMİ 
01.01.2024 - 31.12.2024 

TİCARET UNVANI 
Q Finans Faktoring A.Ş. 

MERKEZİ 
İzmir

KURULUŞ TARİHİ 
08 Eylül 2020 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 
İstanbul Ofis: Huzur Mah. Azerbaycan Cad. No:4 SKYFLAT B/Blok Kat:6 Sarıyer/İstanbul
İzmir Ofis: Mansuroğlu Mah. Ankara Cad. No:81/152 Bayraklı Tower Kat:22 Bayraklı/İzmir
Tel: 0850 888 11 34 
E-Posta: info@qfinansfaktoring.com

TİCARET SİCİL NUMARASI 
239325

MERSİS 
0170062175900001

İNTERNET SİTESİ ADRESİ 
www.qfinansfaktoring.com
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Grubumuz Hakkında
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Geçmişten günümüze
markalarımız
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Q Finans Faktoring A.Ş. Hakkında
Q Finans Faktoring A.Ş., Eylül 2020’de Bien Finans Faktoring A.Ş. unvanıyla kurulmuş, Ocak 
2021 itibarıyla Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’ndan (BDDK) faaliyet iznini alarak 
faktoring sektöründe faaliyetlerine başlamıştır. 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen unvan 
değişikliğiyle bugünkü adını almıştır. Genç bir faktoring şirketi olmasına rağmen, kuruluşumuz 
güçlü bir sermaye yapısı ve deneyimle yola çıkmıştır. Türkiye’nin önde gelen holdinglerinden 
Ercan Şirketler Grubu, 50 yılı aşkın iş deneyimiyle Q Finans Faktoring’in kurucu ortağıdır.

Ercan Şirketler Grubu, ilk yatırımını 1965 yılında madencilik alanında yapmış ve yıllar içinde farklı 
sektörlere başarılı yatırımlar gerçekleştirmiştir. Grup bugün; seramik ve granit üretimi, turizm, 
yatırım bankacılığı, faktoring, girişim sermayesi, portföy yönetimi, yatırım menkul değerler, 
seyahat acenteliği, inşaat, enerji, tarım ve lojistik gibi birçok sektörde faaliyet gösteren 
şirketleriyle, 10.000’e yakın çalışana sahiptir. Sürdürülebilir gelişim odaklı, yenilikçi ve dinamik 
yönetim anlayışı sayesinde Ercan Grubu, altı kıtada yaklaşık  90’dan fazla ülkeye ihracat yapan 
küresel bir oyuncu konumuna ulaşmıştır. Q Finans Faktoring, bu güçlü grubun bir parçası olarak, 
grubun deneyim ve sinerjisinden faydalanmakta ve aynı vizyonu paylaşmaktadır.

Kurulduğu günden itibaren Q Finans Faktoring, Türkiye’de faktoring sektörünün gelişimine 
katkı sağlama misyonuyla hareket etmektedir. Özellikle ihracat faktoringinin yaygınlaştırılması 
amacıyla, faaliyete geçer geçmez Mart 2021’de uluslararası faktoring birliklerinden FCI’a üye 
olunmuştur. Q Finans, yurt içi ve yurt dışı faktoring işlemlerinde müşterilerine yenilikçi, güvenilir ve 
uygulanabilir finansman çözümleri sunmayı ilke edinmiştir. Stratejilerimizi, faktoring sektörünün 
önde gelen oyuncularından biri olma hedefiyle belirliyoruz. Güçlü finansal yapımız, dengeli 
müşteri portföyümüz ve güvenilir marka değerimiz sayesinde sektörde örnek şirket kimliğimizi 
sürdürmekteyiz.

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Şirket’in 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla nominal sermayesi 110.000.000 TL olup, sermayenin tamamı 
ödenmiştir. 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla pay sahipleri ve Şirket sermayesindeki payların dağılımı 
aşağıdaki tabloda sunulmuştur. Q Finans Faktoring’in sermayeyi temsil eden imtiyazlı pay senedi 
bulunmamaktadır.

Pay Sahipleri Ödenmiş Sermaye
(Bin TL) Sermaye Dağılımı (%)

Ali ERCAN 73.783 67

Q Yatırım Holding A.Ş. 36.217 33

Toplam 110.000 100,00

Ali ERCAN
67%

Q Yatırım
Holding A.Ş.

33%

67
+33
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Finansal Göstergeler 2023 2024 Değişim

İşlem Hacmi (TL) 2.580.885.000 11.182.573.000 333%

İşlem Adedi 691 5.897 753%

İşlem Yapılan Toplam 
Müşteri Sayısı 359 1.760 390%

Aktif Büyüklük (TL) 1.066.391.000 3.101.495.000 191%

Faktoring Alacakları 
(TL) 629.495.000 2.550.135.000 305%

Özkaynaklar (TL) 441.221.000 467.605.000 6%

Net Faaliyet Karı (TL) 6.569.000 54.814.000 734%

Başlıca Finansal Göstergeler
2024 yıl sonu itibarıyla 2,6 milyar TL faktoring alacakları bakiyesi, 3,1 Milyar TL aktif büyüklüğe 
ulaşan Q Finans Faktoring, yılı 11,2 milyar TL işlem hacmi ve 50,7 milyon TL net kâr ile kapatmıştır.

Kredi Derecelendirme Notu
Q Finans Faktoring A.Ş.’nin kredi notu, üyesi olduğu şirketler grubunun pazardaki konumu, 
finansal performansı, kurumsal yapısı ve şirketin taşıdığı riskleri yönetme düzeyinin incelenmesi 
neticesinde 17.04.2024’de uzun vadeli A (Ulusal) ve kısa vadeli A1 (Ulusal) olarak teyit edilmiştir.

Kredi Derecelendirme Notu

Uzun vadeli (Ulusal):

(TR) A

Görünüm:

Stabil

Kısa vadeli (Ulusal):

(TR) A1

Görünüm:

Stabil
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2023 - 2024 KARŞILAŞTIRMASI
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İşlem Hacmi (Bin TL)
11.182.573

İşlem Adedi
5.897

Aktif Büyüklük (Bin TL)
3.101.495

Faktoring Alacakları (Bin TL)
2.550.135

Özkaynaklar (Bin TL)
467.605

Net Faaliyet Karı (Bin TL)
54.814

NPL (%)
1.04

İşlem Yapılan Toplam Müşteri Sayısı
1.760
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN DEĞERLENDİRMESİ

Değerli Paydaşlarımız,

2024 yılı küresel ekonomi açısından belirsizliklerin ve jeopolitik risklerin gölgesinde geçen bir 
dönem oldu. Dünya genelinde yüksek enflasyon ve merkez bankalarının para politikalarındaki 
sıkılaşma eğilimi ekonomik büyümeyi baskılayan temel unsurlar arasındaydı. Rusya-Ukrayna ve 
İsrail-Filistin çatışmaları ile enerji fiyatlarındaki dalgalanmalar ve tedarik zincirindeki aksaklıklar 
da küresel ekonomiyi zorlayan diğer önemli faktörler olarak öne çıktı. Ancak tüm bu zorluklara 
rağmen, yılın sonuna doğru küresel enflasyonda ortaya çıkan istikrar sinyalleri ve tedarik 
zincirlerinde yaşanan iyileşmeler, gelecek adına umutlarımızı güçlendirdi.

Türkiye ekonomisi de küresel dinamiklerden kaçınılmaz biçimde etkilendi. 2024 yılının ilk yarısında 
%3,8’lik bir büyüme gerçekleşirken, sanayi sektöründe yaşanan daralma ve yüksek seyreden 
enflasyon, ekonomideki kırılganlıkları artıran unsurlar oldu. Parasal sıkılaşma politikaları ve ihracat 
pazarlarındaki yavaşlama büyüme hızını sınırlandırsa da özellikle inşaat sektörü, ekonominin 
ana itici gücü olmaya devam etti. Türkiye ekonomisi bu süreçte iç talebi canlı tutarak ve üretim 
kapasitesini koruyarak direnç gösterdi. Ayrıca enerji krizinin etkilerini azaltmak için hayata geçirilen 
altyapı projeleri ve yenilenebilir enerji yatırımları, geleceğe yönelik olumlu adımlar olarak dikkat 
çekti. Enflasyonla mücadelede kararlı duruş ve uygulanan para politikalarının, ekonomimizin 
sürdürülebilir büyüme yolunda istikrarlı bir denge sağlamasına önemli katkılar sunacağına 
inanıyoruz.

Ülkemiz, tüm bu zorluklara rağmen 2024 yılını güçlü bir direnç ve pozitif bir dengeleme süreciyle 
tamamladı. Sağlanan makroekonomik iyileşmeler ve dengelenme süreci, Türkiye ekonomisine 
duyulan güveni artırdı ve sürdürülebilir büyüme için güçlü bir temel oluşturdu. Bu bağlamda 
2025 yılına dair beklentilerimiz, sürdürülebilir büyümenin devam edeceği ve ekonomimizin emin 
adımlarla belirlenen hedeflere ilerleyeceği yönündedir.

Alternatif finansman modelleri arasında önemli bir yeri bulunan faktoring sektörü açısından da 
2024 yılı, büyüme potansiyelinin güçlü biçimde devam ettiği bir yıl oldu. KOBİ’lerin finansmana 
erişim ihtiyacı ve dijitalleşmenin getirdiği dinamizm sayesinde sektör işlem hacmi de beklentilerin 
üzerinde büyüme göstererek %51 artış ile 1.239 milyar TL seviyesine ulaşmıştır. Q Finans Faktoring 
olarak stratejik atılımlarımız ve proaktif yaklaşımımız sayesinde, 11,2 milyar TL işlem hacmi 
gerçekleştirilerek %333 artış oranı ile sektör ortalamasının çok üzerinde bir büyüme performansı 
sergilenmiştir. 

Önümüzdeki dönemde faktoring sektörünün güçlü büyüme ivmesini sürdürmesini bekliyoruz. 
Sektörümüz finansmana erişimde kolaylık, hız ve esneklik sağlayarak reel ekonomiye destek 
olmaya devam edecektir.

Q Finans Faktoring olarak biz de “Neden Olmasın?” felsefemizle yenilikçi çözümler üretmeye ve 
daha fazla işletmenin finansal çözümlerimizden faydalanmasını sağlamaya kararlıyız.

Dijitalleşme ve teknolojik dönüşümü stratejimizin merkezinde tutarak sektördeki rekabet 
gücümüzü artırmayı sürdüreceğiz. Risk yönetimindeki titizliğimiz ve etkin tahsilat süreçlerimizle 
aktif kalitemizi en üst düzeyde tutacağız. Paydaşlarımıza ve müşterilerimize sunduğumuz değeri 
artırmak, en temel hedeflerimizden biri olacaktır.

Q Yatırım Holding çatısı altında faaliyet gösteren şirketlerimiz Q Yatırım Bankası, Q Finans 
Faktoring, Allbatross Portföy Yönetimi, Allbatross Yatırım ve Allbatross GSYO ile finans sektöründe 
yalnızca büyümekle kalmayıp yeniliklere de öncülük ediyoruz. “Neden Olmasın?” yaklaşımımızla 
her gün yeni sınırları aşmak ve hedeflerimizi gerçekleştirmek için tutkuyla çalışıyoruz.

Bu başarıların ardındaki en büyük gücümüz, ortak hedeflere inanan ve tutkuyla çalışan güçlü 
ekibimizdir. “Neden Olmasın?” bizim için sadece bir slogan değil; yenilikçi düşünen, cesurca 
hareket eden ve başarıya odaklananların ortak tutkusudur.

2025 yılının bu ortak tutkuyla yeni başarılara imza atacağımız bir dönem olacağına inanıyorum. 
Daha büyük hedefler, daha iddialı projeler ve gurur duyacağımız başarı hikâyeleri bizleri bekliyor. 
Değerli paydaşlarımızla birlikte geleceğe güvenle bakıyor ve şunu yürekten söylüyorum:

“Neden Olmasın?” dediğimiz sürece, başarabileceklerimizin sınırı yoktur.

2025’in hepimiz için başarılarla dolu bir yıl olmasını dilerim.

Saygılarımla,
Ali ERCAN
Yönetim Kurulu Başkanı
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GENEL MÜDÜRÜN DEĞERLENDİRMESİ

Değerli Paydaşlarımız,

2024 yılı, şirketimiz açısından değişim ve dönüşümün simgesi olarak tarihe geçti. Bien Finans 
olarak başladığımız yolculuğumuza Q Finans Faktoring olarak devam etme kararı aldık ve sektöre 
güçlü, dinamik ve kalıcı bir giriş yaptık. Gerçekleştirdiğimiz bu dönüşüm, şirketimizin yalnızca 
adını değiştirmekle kalmadı; kurumsal kimliğimizden organizasyon yapımıza, iş süreçlerimizden 
stratejik hedeflerimize kadar birçok alanda yenilik ve güçlenmeyi beraberinde getirdi.

Güçlü bir sermaye yapısı, deneyimli bir kadro ve kararlı bir yönetim anlayışıyla sektörümüzde fark 
yarattığımız bir yılı geride bıraktık. Hedeflediğimiz büyüme rakamlarına ulaşırken, risk yönetiminde 
gösterdiğimiz performansla sektörde pozitif yönde ayrıştık. Bu başarı hem şirketimizin hedeflerine 
olan bağlılığımızın hem de ekibimizin profesyonelliğinin sonucudur.

Q Finans Faktoring olarak, müşterilerimize sunduğumuz yenilikçi finansal çözümler ve dijitalleşme 
alanında attığımız adımlarla sektörde kısa sürede sağlam bir yer edindik. Sektörün en genç 
oyuncusu olarak başladığımız bu serüvende, deneyimimizi ve dinamizmi harmanlayarak önemli 
bir başarı hikayesine imza attık.

Önümüzdeki dönemde sektördeki konumumuzu daha da güçlendirmeyi ve sürdürülebilir 
büyümeyi devam ettirmeyi hedefliyoruz. Bizim için 2024 bir başlangıçtı, ancak daha büyük 
hedefler için sadece ilk adımdı.

Şirketimizin bugün geldiği noktaya ulaşmasında emeği geçen tüm çalışanlarımıza, bizden 
desteklerini esirgemeyen paydaşlarımıza ve bizi tercih eden tüm müşterilerimize içten 
teşekkürlerimi sunuyorum.

Nice başarılara birlikte imza atmak dileğiyle.

Saygılarımla,
Hüseyin ÇALIŞKAN
Genel Müdür

Yurt İçi Faktoring

Satıcı ve alıcının yurt içi yerleşik olduğu faktoring işlemleridir. Yurt 
içi faktoring işlemleri finansman, garanti ve tahsilat olmak üzere 
üçe ayrılmaktadır.

İhracat Faktoringi

Satıcının yurt içi, alıcının yurt dışı yerleşik olduğu faktoring işlem 
türüdür. Vadeli olarak yapılan ihracatlarınızdan kaynaklanan 
alacaklarınızın temlik alınarak peşinen tahsil edilmesini sağlayan 
faktoring hizmetidir. Bu işlemde satışların vade beklemeden sadece 
fatura, gümrük beyannamesi ve yükleme belgesi ile tahsil edilmesi 
mümkündür.

İthalat Faktoringi

Alıcının yurt içi, satıcının yurt dışı yerleşik olduğu işlemlerdir. Yurt 
dışından mal/hizmet alımı yapan ithalatçı firmalar adına, ödemelerin 
satıcıya peşinen yapıldığı, ithalatçının bu bedeli vadelendirerek 
faktoring şirketine ödediği üründür.
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2024 Yılı Faaliyetleri
2024 yılında Q Finans Faktoring, kuruluşundan bu yana en kapsamlı büyüme hamlelerinden 
birini gerçekleştirmiştir. Aşağıda Q Finans’ın ana iş birimlerine göre yıl içinde yürütülen faaliyetler 
ve elde edilen sonuçlar özetlenmektedir.

Satış ve Pazarlama

2024 yılı Q Finans  için stratejik büyüme ve sektörel konumlanma açısından kritik bir dönüm noktası 
olmuştur. Faktoring sektöründeki en genç firma olarak kısa sürede sağlam bir organizasyon yapısı 
kurulmuş ve pazardaki rekabet avantajı belirgin şekilde artırılmıştır. Bu çerçevede Q Finans’ın tüm 
birimlerinde olduğu gibi satış ve pazarlama alanında da önemli adımlar atılmıştır. 

Kurumsal Kimlik ve Marka Konumlandırması

Yıl boyunca Q Finans’ın önceliklerinde biri kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi ve marka 
bilinirliğinin artırılması olmuştur. Bu doğrultuda;

■Bien Finans olan ticari unvan Q Finans Faktoring olarak değiştirilmiş ve bu değişim etkili bir 
lansman stratejisiyle müşterilerimize, paydaşlarımıza ve sektör kamuoyuna duyurmuştur.
■Kurumsal kimlik çalışmaları tamamlanarak; logodan kurumsal renklere kadar marka unsurları 
yenilenmiş ve Q Finans Faktoring’in profesyonel, güven veren kimliği vurgulanmıştır.
■Web sitesi ve sosyal medya hesapları yeniden tasarlanıp Q Finans dijital varlıkları güçlendirilmiş; 
bu sayede hedef kitlede marka görünürlüğü arttırılmıştır.
■ Stratejik marka ve ürün yönetimi planları oluşturularak özellikle KOBİ’lere ve reel sektöre sunulan 
finansal çözümler çeşitlendirilmiştir. 

Satış Ekibi Yapılanması ve Pazar Genişlemesi

2024 yılında, pazar etkinliğini artırmak amacıyla güçlü bir satış ve pazarlama organizasyonu 
kurulmuştur. Faktoring sektörüne hâkim, dinamik ve deneyimli bir satış ekibi kısa sürede bünyeye 
katılarak önemli bir rekabet avantajı elde edilmiştir. Banka ve banka dışı toplam 8 farklı faktoring 
şirketinden aramıza katılan, ortalama 10 yıl sektör deneyimine sahip yetkin kadromuz ile geniş bir 
bilgi birikimi ve müşteri ilişkileri ağı oluşturulmuştur. 2024 yılı itibarıyla yurt içi piyasalarda aktif olarak 
hizmet verilmeye başlanmıştır. Stratejik satış planlarımız doğrultusunda saha operasyonlarımız 
genişletilerek farklı sektörlerde faaliyet gösteren işletmelere doğrudan ulaşılmıştır. Yıl boyunca 
yoğun satış ve pazarlama çalışmaları yürütülmüştür. Sonucunda: 

■ 1.760 farklı müşteriye finansman sağlanmıştır.
■ 5.897 adet işlem (kullandırım) başarıyla gerçekleştirilmiştir.
■ Toplam 11,2 milyar TL tutarında yurt içi işlem hacmine ulaşılmıştır.

Bu başarı sadece rakamsal sonuçlarla değil, aynı zamanda müşteri memnuniyetine verilen önem ve 
müşterilerimizle kurulan uzun vadeli iş birlikleriyle de pekiştirilmiştir. Sağlanan finansal çözümler, 
müşterilerimizin işlerini büyütmelerine ve sürdürülebilir bir finansal yapıya kavuşmalarına destek 
olmuştur.

Müşteri Segmentasyonu ve Sektörel Dağılım

Q Finans tarafından portföy çeşitliliğini sağlamak ve riskleri dağıtmak amacıyla sağlanan 
finansman, geniş bir sektörel yelpazede konumlandırılmıştır. 2024 yılında finansman sağlanan 
başlıca sektörler şunlardır:

■ Tekstil ve Konfeksiyon
■ Seramik
■ İnşaat
■ Turizm
■ Bitkisel Üretim ve Hayvancılık
■ Kauçuk ve Plastik Ürünleri
■ Dayanıklı Tüketim Malzemeleri
■ İmalat Sanayi
■ Metal Ana Sanayi
■ Gıda ve Meşrubat
■ Makine ve Teçhizat

Bu sektörel çeşitlilik sayesinde, risk yönetimi açısından belirli sektörlere bağımlılık önlenmiş ve risk 
dağılımı optimize edilmiştir. Aynı zamanda, farklı alanlarda faaliyet gösteren işletmelere finansal 
sürdürülebilirlik desteği verilmesine imkân tanınarak, Q Finans Faktoring’in sektörde yalnızca 
belirli segmentlere odaklanan bir kuruluş olmaktan öte, geniş bir müşteri kitlesine hizmet veren 
bir finansman ortağı olduğu gösterilmiştir. Bu vizyoner yaklaşım sayesinde, Q Finans’ın faktoring 
sektöründe bir “güç merkezi” olma hedefine bir adım daha yaklaşılmıştır.

Marka Bilinirliği, Pazar Payının Artırılması ve Gelecek Vizyonu

2024 yılı boyunca marka bilinirliğinin artırılması ve pazardaki etkinliğin pekiştirilmesi adına somut 
adımlar atılmıştır:

■ Müşteri sayısı ve işlem hacmi istikrarlı bir şekilde büyütülerek sektördeki konum güçlendirilmiştir.
■ Sektörel bazda genişlemeye odaklanılarak farklı endüstrilerdeki firmalara ulaşılmış ve hizmet 
ağı yaygınlaştırılmıştır.
■ Dijital kanallardaki etkinlik artırılarak finansal hizmetlerin daha geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanmış ve böylelikle marka bilinirliği yükseltilmiştir.
■ Pazar payı büyütülerek faktoring sektöründe güvenilir ve güçlü bir marka olma hedefine doğru 
ilerlenmiştir.
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Bunun sonucunda Q Finans Faktoring tarafından sağlanan finansman desteğiyle, KOBİ’lerin ve 
reel sektör işletmelerinin büyümesine doğrudan katkı sunulmuştur. Sektördeki en genç şirket 
olunmasına rağmen, kısa sürede elde edilen başarılar ile geleceğe yönelik iddia ortaya konulmuştur. 
2025 yılı için belirlenen öncelikli hedefler ise; müşteri portföyünün daha da genişletilerek işlem 
hacminde yeni rekorlar kırılması, dijitalleşme yatırımlarına hız verilerek hizmet kalitesi ve hızının 
artırılması ve müşteri memnuniyetinin en üst seviyeye çıkarılmasıdır. Sürekli gelişim anlayışıyla 
ilerlenerek sektördeki konumun pekiştirilmesine ve paydaşlara değer yaratılmasına devam 
edilecektir.

Kredi ve İstihbarat

Q Finans Faktoring bünyesinde, yeni müşteri kazanımları ve faktoring işlemine konu alacakların 
yönetimi süreçlerinde, şirketin belirlemiş olduğu risk politikaları ve risk yönetimi prensiplerine 
bağlı kalınarak hareket edilmektedir. Bu doğrultuda, mevcut müşteriler ve finansman sağlanan 
yeni borçlular için kapsamlı mali analizler gerçekleştirilmekte; firmaların faaliyet gösterdikleri 
sektörlerde yaşanan güncel gelişmeler, genel piyasa trendleri ve makroekonomik koşullar düzenli 
olarak takip edilerek derinlemesine değerlendirmeler yapılmaktadır. Alıcı ve satıcı firmaların 
finansal durumları, mali göstergeleri ve sektörel riskleri mikro ve makro düzeydeki veriler ışığında 
incelenmekte; elde edilen analiz sonuçları doğrultusunda titiz ve sağlıklı kredi tahsis kararlarının 
alınması sağlanmaktadır.

Q Finans Faktoring, kuruluş tarihi itibarıyla sektörün en genç oyuncularından biri olmasına rağmen, 
kredi ve istihbarat süreçleri alanında yüksek deneyim ve bilgi birikimine sahip profesyonel bir 
ekip tarafından yönetilmekte olup, bu sayede oluşabilecek risklerin proaktif yöntemlerle önüne 
geçilmesi mümkün kılınmaktadır. Özellikle erken uyarı sistemlerinin etkin kullanımı ve düzenli 
piyasa analizleri ile risklerin önceden tespit edilerek yönetilmesi sayesinde şirketin sürdürülebilir 
büyüme ve kârlılık hedeflerine önemli ölçüde katkı sağlanmaktadır.

2024 yılı içerisinde Kredi Bölümü tarafından toplam 17,9 milyar TL tutarında kredi limiti tahsis 
edilmiştir (2023 yılında 900 milyon TL). Aynı dönem içerisinde İstihbarat Birimi tarafından 
toplam 72 bin adet çek değerlendirilmiş ve bu çeklerin toplam tutarının 37,2 milyar TL olduğu 
belirlenmiştir (2023 yılı verilerinde ise değerlendirilen çek sayısı 16 bin adet, tutarı ise 6 milyar 
TL olarak gerçekleşmiştir). Bu veriler ışığında, operasyonel kapasite, işlem hacmi ve pazar payı 
açısından önemli bir gelişme kaydedilmiştir.

2025 yılı için hedeflenen çalışmalarda, karar destek sistemlerinin dijital dönüşüm ile daha etkin 
ve verimli hale getirilmesi öncelikli olarak belirlenmiştir. Ayrıca potansiyel risklerin daha erken 
aşamalarda tespit edilerek önlenebilmesi için erken uyarı sistemlerinin kullanımının arttırılması 
ve dijital platformlar aracılığıyla risk analizlerinin derinleştirilmesi hedeflenmektedir. Bu yatırımlar 
sayesinde, Q Finans Faktoring’in kredi süreçlerinin otomasyonu, doğruluk oranı ve işlem hızının 
artırılması, aynı zamanda şirketin dijital dönüşüm stratejisinin daha da güçlendirilerek sektör 
içinde rekabetçi avantajının artırılması planlanmaktadır.

Ek olarak, Kredi ve İstihbarat süreçlerinde görev alan tüm personele yönelik uzmanlık ve yetkinlik 
geliştirme eğitimleri sürekli olarak sağlanmakta, böylece analiz ve değerlendirme kalitesi sürekli 
yükseltilmektedir. Bu adımlarla şirketin finansal sürdürülebilirliğinin korunması, portföy kalitesinin 
artırılması ve pazar payının genişletilmesine yönelik katkıların devamlılığı sağlanacaktır.

Hazine

Q Finans Faktoring bünyesinde finansman kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde yönetilmesi 
görevi, Hazine Bölümü tarafından yürütülmektedir. 2024 yılı boyunca uygulanan aktif / pasif 
yönetimi stratejileri sayesinde finansmana erişim süreçlerinin başarılı bir biçimde yönetilmesi 
sağlanmıştır. Bu süreçte nakit akışlarının düzenli ve şeffaf bir şekilde raporlanmasına önem 
verilmiş, kullanılan tüm fon kaynakları için detaylı maliyet analizleri gerçekleştirilerek minimum 
maliyetle kaynak çeşitlendirilmesine gidilmiştir. 

Etkin bilanço yönetimi kapsamında, bankalar ve diğer finansal kuruluşlar gibi finansman sağlayıcı 
kurumlarla sürekli ve yakın bir iletişim içerisinde olunmuş, bu kurumlarla güçlü ve güvenilir 
ilişkilerin kurulmasına özen gösterilmiştir. Bu ilişkiler sayesinde kısa vadeli likidite ihtiyaçları, 
mümkün olan en uygun maliyetler ile karşılanmış ve fonlama maliyetleri optimize edilmiştir. 
Ayrıca değişken piyasa koşulları sürekli olarak analiz edilerek, fonlama stratejileri bu değişimlere 
hızla adapte edilmiş ve likitide riski minimum seviyeye indirilmiştir.

Hazine Bölümü tarafından, faiz, döviz ve likidite riskleri gibi finansal risk unsurlarının yönetimine 
yönelik politika ve prosedürlerin sürekli olarak gözden geçirilmesi ve iyileştirilmesi sağlanmaktadır. 
Bu çerçevede finansal risklerin etkin yönetimi için piyasa göstergeleri ve ekonomik veriler düzenli 
olarak takip edilmekte, şirketin finansal performansı üzerinde olası negatif etkiler yaratabilecek 
durumlar önceden öngörülerek gerekli tedbirler alınmaktadır.

Önümüzdeki dönem içerisinde de finansman kaynaklarının çeşitlendirilmesine yönelik 
çalışmalar önceliklendirilecek, uygun maliyetli ve sürdürülebilir fonlama imkânları titizlikle 
değerlendirilecektir. Bu kapsamda şirketin nakit pozisyonunun optimum düzeyde tutulması 
hedeflenerek, likidite yönetiminin etkinliğinin artırılması amaçlanmaktadır. Bu uygulamalar 
sayesinde, Q Finans Faktoring’in büyüme ve kârlılık hedeflerinin desteklenmesi ve şirketin finansal 
esnekliğinin uzun vadede korunması sağlanmış olacaktır.

Operasyon

Q Finans Faktoring bünyesinde gerçekleştirilen tüm faktoring işlemlerinin sorunsuz ve etkin 
biçimde yürütülmesi, Operasyon Bölümü tarafından, şirketin diğer departmanlarıyla koordineli 
olarak sağlanmaktadır. Faktoring işlemlerinin operasyonel kontrolleri, yürürlükteki yasal mevzuata, 
şirket politika ve prosedürlerine tam uyum gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 2024 yılı içinde 
operasyonel süreçler düzenli olarak gözden geçirilmiş, tespit edilen iyileştirme alanlarında gerekli 
geliştirmeler hayata geçirilmiş ve dijital altyapının güçlendirilmesiyle işlem hızı ve güvenliği 
artırılmıştır.
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Operasyon süreçleri, uzman ekipler tarafından yasal düzenlemeler ve dijital gelişmeler ışığında 
sürekli olarak güncel tutulmaktadır. Bu süreçlerde müşteri memnuniyeti ve hizmet kalitesinden 
ödün verilmeden, gerektiğinde iyileştirme aksiyonları uygulanarak operasyonel riskler minimum 
seviyeye indirilmektedir. 2024 yılı içerisinde hayata geçirilen projeler sayesinde, özellikle yerinde 
kontrol, muhasebeleştirme ve ödeme (para çıkışı) süreçlerinde önemli iyileştirmeler elde edilmiş 
olup, operasyonel verimlilik belirgin biçimde artırılmıştır. 

Operasyon bölümü nezdinde temel hedef olarak, çalışanların uzmanlık ve becerilerinden en etkin 
biçimde yararlanılması ve teknolojinin süreçlere aktif olarak entegre edilmesi benimsenmektedir. 
Böylelikle kontrollü ve sürdürülebilir büyümeye destek verilmesi amaçlanmakta, müşteri 
memnuniyeti ve hizmet kalitesinin en üst seviyede tutulmasına yönelik çıktılar üretilmeye devam 
edilmektedir. 2025 yılı ve sonrasında da operasyonel mükemmellik ilkesiyle süreçlerin sürekli 
geliştirilmesine ve iyileştirilmesine devam edilecektir.

Mali ve İdari İşler

Q Finans Faktoring bünyesinde finansal kayıt düzeninin ve raporlama süreçlerinin yasal mevzuata 
uygun, doğru ve şeffaf biçimde yürütülmesi görevi, Mali ve İdari İşler Bölümü tarafından yerine 
getirilmektedir. Tüm gelir ve gider kayıtlarının zamanında ve hatasız bir şekilde sisteme işlenmesi, 
finansal tabloların gerçeğe uygun olarak hazırlanması ve gerekli iç kontrollerin etkin biçimde 
uygulanması, bu bölümün temel sorumluluk alanlarını oluşturmaktadır.

2024 yılı boyunca şirket içerisindeki tüm birimlerle yakın iş birliği içerisinde çalışılarak güvenilir 
finansal verilerin üretilmesi sağlanmıştır. Hesap verebilirlik ilkesi doğrultusunda faaliyetlerin finansal 
sonuçları düzenli olarak takip edilmiş ve ilgili bilgiler yönetimle periyodik şekilde paylaşılmıştır. 
Ayrıca, değişen ve gelişen teknolojik altyapıya uyum sağlamak amacıyla finansal süreçlerde 
dijitalleşme ve otomasyon seviyesinin artırılması yönünde çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Böylece 
manuel işlemlerden kaynaklanabilecek hata riski azaltılırken, finansal raporlama süreçlerinde hız 
ve doğruluk oranı belirgin ölçüde yükseltilmiştir.

Mali ve İdari İşler Bölümü tarafından, faaliyetlerin yürütülmesinde Q Finans Faktoring’in temel 
kurumsal değerlerine bağlılık esas alınmaktadır. Önümüzdeki dönemde de finansal raporlama 
standartlarında ortaya çıkan yeniliklere tam uyum sağlanması, iç kontrol mekanizmalarının daha 
da güçlendirilmesi ve şirket finansal performansının sürekli iyileştirilmesi yönünde çalışmaların 
sürdürülmesi hedeflenmektedir. Bu doğrultuda kurumsal finans yönetiminde şeffaflık, tutarlılık 
ve güvenilirlik ilkeleri ön planda tutulmaya devam edilecektir.

Risk İzleme ve Takip

Kredi ve piyasa risklerinin henüz gerçekleşmeden önce tespit edilmesi ve bu risklerin etkin 
bir biçimde yönetilmesi amacıyla kapsamlı faaliyetler Risk İzleme ve Takip Birimi tarafından 
yürütülmektedir. Bu çerçevede şirket portföyünde yer alan müşteri ve fatura borçlularının ödeme 
performansları düzenli periyotlarla ayrıntılı şekilde takip edilmekte, potansiyel sorunlu alacak 
oluşumu riski minimum düzeyde tutulmaya çalışılmaktadır.

2024 yılı içerisinde, müşteri hesapları ve faktoring alacakları sistematik ve detaylı bir süreçle 
izlenmiş, ödeme güçlüğü yaşanabileceğine ilişkin erken uyarı sinyallerinin alınmasıyla birlikte ilgili 
borçlularla hızlı ve proaktif iletişim kurularak sorunlu hale dönüşmeden alacakların tahsil edilmesi 
sağlanmıştır. Sürekli iyileştirilen ve geliştirilen etkin risk izleme faaliyetleri sayesinde, yüksek tutarlı 
potansiyel sorunlu alacakların önemli bir kısmının müşterilerle sağlanan yakın iş birliği ve etkin 
iletişim sayesinde vadesinde tahsil edilerek gecikmeye düşmesinin önüne geçilmiştir. Ayrıca idari 
yöntemlerle tahsil edilmesi mümkün olmayan alacaklar hızlı biçimde tespit edilmiş ve gerekli 
yasal takip süreçleri derhal başlatılarak alacakların güvence altına alınması sağlanmıştır.

2024 yılı sonunda elde edilen sonuçlar, şirketin uyguladığı risk yönetimi yaklaşımının etkinliği ve 
başarısının somut bir göstergesi olarak kaydedilmiştir. Bu dönemde sektör genelinde takipteki 
alacaklar oranı (NPL) ortalama %1,75 seviyesinde gerçekleşirken, Q Finans Faktoring’in NPL 
oranının %1 seviyesinde tutulması sağlanmış ve bu performans ile şirket, sektör ortalamasına 
kıyasla belirgin şekilde pozitif ayrışmıştır. Bu başarılı sonucun, etkin risk izleme süreçleri, proaktif 
takip mekanizmaları ve alacak tahsilatında uygulanan titiz ve profesyonel yaklaşım sayesinde elde 
edildiği değerlendirilmektedir.

Önümüzdeki dönemde de risk yönetimi alanındaki hassasiyetin artırılarak devam ettirilmesi 
planlanmaktadır. Bu doğrultuda mevcut risk izleme faaliyetlerinin yanı sıra, erken uyarı 
sistemlerinin daha gelişmiş ve dijital yöntemlerle yürütülebilmesi için gerekli olan teknolojik 
altyapı yatırımlarının yapılması hedeflenmektedir. Böylelikle, risklerin büyümeden hızlı bir şekilde 
önlenebilmesi, şirket portföy kalitesinin korunması ve finansal sürdürülebilirliğin en üst düzeye 
çıkarılması amaçlanmaktadır.

Ek olarak, Risk İzleme ve Takip Birimi tarafından şirket çalışanlarına yönelik farkındalık eğitimleri 
verilmekte ve risk bilincinin organizasyon geneline yayılması sağlanmaktadır. Tüm bu faaliyetlerle 
Q Finans Faktoring’in varlık kalitesi ve finansal istikrarının uzun vadeli olarak korunmasına katkı 
sağlanmaya devam edilecektir.

Bilgi Teknolojileri

Faktoring sektöründe kesintisiz ve güvenilir hizmet sunulmasının temelinde güçlü bir bilgi 
teknolojileri altyapısına sahip olunması gerektiği bilinmektedir. Bu kapsamda Q Finans Faktoring 
bünyesinde müşteri ve şirket verilerinin korunması ile sistem sürekliliğinin sağlanması amacıyla, 
Bilgi Teknolojileri Birimi tarafından 2024 yılı boyunca yoğun çalışmalar yürütülmüştür. Bu 
çalışmaların tamamı, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun (BDDK) bilgi güvenliği 
yönetmelikleri ile uluslararası en iyi uygulamalara uygun olarak gerçekleştirilmiştir.

Geride bırakılan dönemde, teknolojik altyapı çağın gereksinimlerine uygun olarak önemli 
ölçüde yenilenmiş olup, 2024 itibarıyla tüm temel sistemlerin bulut altyapısına taşınması 
sağlanmıştır. Böylelikle veri güvenliği, erişilebilirlik ve ölçeklenebilirlik alanlarında önemli bir 
gelişim kaydedilmiştir. Ayrıca ağ ve sistem güvenliği, veri yedekleme, felaket kurtarma planları 
ve 7/24 sistem izleme gibi kritik operasyonlar başarıyla yürütülerek, şirket faaliyetlerinin kesintisiz 
devamlılığı güvence altına alınmıştır.
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Siber güvenlik ve inovasyon konuları, Bilgi Teknolojileri faaliyetlerinin merkezinde yer almaktadır. 
Bu doğrultuda, hizmet kalitesi ve işlem güvenliğinin artırılması amacıyla güvenlik çözümleri, 
gelişmiş tehdit algılama sistemleri ve süreç otomasyonu gibi yenilikçi projeler hayata geçirilmiştir. 
Ayrıca Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) ve BDDK düzenlemelerine eksiksiz uyum için 
düzenli penetrasyon testleri ve iç denetimler gerçekleştirilmiş; tüm şirket çalışanlarına yönelik 
bilgi güvenliği farkındalık eğitimleri verilmiştir. Güçlü BT altyapısı ve bu alanda gerçekleştirilen 
sürekli yatırımlar sayesinde, müşterilere 2024 yılı boyunca kesintisiz, hızlı ve güvenilir faktoring 
hizmetinin sunulması mümkün kılınmıştır.

Önümüzdeki dönemde de dijital dönüşüm projelerinin sürdürülmesi planlanmakta, teknolojik 
yenilikler yakından takip edilerek şirket bünyesine entegrasyonu hedeflenmektedir. Böylece 
hem operasyonel verimliliği artıran hem de müşteri deneyimini üst seviyeye taşıyan BT 
çözümleri sayesinde Q Finans Faktoring’in dijital alanda sektörün önde gelen şirketleri arasında 
konumlandırılması amaçlanmaktadır.

Denetim ve İç Kontrol

Q Finans Faktoring bünyesinde denetim ve iç kontrol faaliyetleri, günlük operasyonların ayrılmaz 
ve kritik bir parçası olarak yapılandırılmıştır. Bu çerçevede şirketin varlıklarının korunması, iş 
süreçlerinde verimlilik ve etkinliğin sağlanması, finansal raporların doğruluk ve güvenilirliğinin 
garanti altına alınması ve tüm faaliyetlerin yürürlükteki yasa, yönetmelik, şirket politikaları 
ve prosedürlerine tam uygunluk içinde sürdürülmesi amacıyla Denetim ve İç Kontrol Birimi 
tarafından kapsamlı çalışmalar yürütülmektedir. Şirketin maruz kalabileceği operasyonel, finansal 
ve uyum risklerinin minimum düzeye indirilmesi için, süreçlerin her aşamasında etkin kontrol 
noktaları oluşturulmakta ve bu kontrol mekanizmalarının sürekli işlerliği sağlanmaktadır.

Q Finans Faktoring bünyesinde gerçekleştirilen denetim ve iç kontrol faaliyetleri, Uluslararası 
Denetim Standartları ile ulusal düzenlemelere uygun olarak yürütülmektedir. Denetim ve İç 
Kontrol Birimi tarafından tespit edilen bulgular düzenli aralıklarla raporlanmakta; yılda en az 
iki kez hazırlanan kapsamlı Faaliyet Raporu ve Bilgi Sistemleri Mevzuat Uyum Raporu, Denetim 
Komitesi aracılığıyla Yönetim Kurulu’na sunulmaktadır. İç kontrol sistemlerinin etkinliği ve 
yeterliliğinin sağlanması Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi sorumluluğunda tutulmakta 
olup, Denetim Komitesi aracılığıyla denetim ve iç kontrol süreçlerinin etkinliği bağımsız ve şeffaf 
biçimde incelenmekte ve izlenmektedir.

Risk bazlı yaklaşım prensibine bağlı kalınarak, şirket hedeflerine ulaşılması sürecinde ortaya 
çıkabilecek riskler ve bunların her düzeyde etkin biçimde yönetilmesi için alınması gereken 
önlemler Denetim ve İç Kontrol Birimi tarafından düzenli olarak belirlenmektedir. Bu kapsamda 
şirket genelinde her yıl periyodik risk değerlendirmeleri gerçekleştirilmekte, mevcut ve potansiyel 
risk unsurlarına ilişkin güncel analizler ışığında kontrol noktaları revize edilmekte ve gerekli 
iyileştirmeler hızla hayata geçirilmektedir. Şirket içindeki tüm departmanlarla koordinasyon 
ve iş birliği sağlanarak, belirlenen ilke, prosedür ve hedeflere uygun hareket edilmesi ve üst 
yönetim tarafından verilen talimatların eksiksiz uygulanması için iç kontrol mekanizmaları sürekli 
geliştirilmektedir.

İç kontrol faaliyetlerinin etkinliğinin artırılması amacıyla, çalışanların iç kontrol bilinci ve 
farkındalığının artırılmasına yönelik düzenli eğitim programları gerçekleştirilmektedir. Bu 
eğitimlerle iç kontrol süreçlerine ilişkin sorumlulukların daha etkin ve verimli bir şekilde yerine 
getirilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca dijital çözümler ve otomasyon sistemleri kullanılarak iç 
kontrol faaliyetlerinin izlenebilirliği ve etkinliği iyileştirilmektedir.

2024 yılı içerisinde uygulanan bu sistematik ve titiz yaklaşım sayesinde, Q Finans Faktoring 
faaliyetlerini kayda değer herhangi bir iç kontrol zaafiyeti yaşanmaksızın başarıyla sürdürmüştür. 
Denetim ve İç Kontrol Birimi’nin önümüzdeki dönem hedefleri arasında, iç kontrol sisteminin 
dijitalleşme ile desteklenerek daha etkin ve hızlı hâle getirilmesi, süreçlerin sürekli iyileştirilmesi 
ve şirket genelinde iç kontrol kültürünün daha da güçlendirilmesi bulunmaktadır. Böylece şirket 
faaliyetlerinin sürdürülebilirliği ve güvenilirliği uzun vadede korunmaya devam edecektir.

Uyum

Tüm faaliyetlerin ulusal ve uluslararası düzenlemelere tam uyumlu şekilde yürütülmesi, şirketin 
temel önceliklerinden biri olarak kabul edilmektedir. Bu doğrultuda, şirket genelinde mevzuata 
uyum kültürünün yaygınlaştırılması ve sürdürülmesi görevi Uyum Birimi tarafından üstlenilmiştir.
Özellikle Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi ve Terörizmin Finansmanının Engellenmesi 
kapsamında yürürlükteki tüm yasal düzenlemelere tam uyum sağlanması amacıyla, 2024 
yılı boyunca kapsamlı çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Bu süreçte Mali Suçları Araştırma Kurulu 
(MASAK) ile sürekli ve etkin iletişim kurulmuş, mevzuat çerçevesinde gerekli olan tüm bildirim ve 
raporlamaların zamanında ve eksiksiz olarak yerine getirilmesi sağlanmıştır.

Uyum politika ve prosedürleri düzenli olarak oluşturulmakta, güncellenmekte ve Yönetim Kurulu 
onay süreçleri hassasiyetle yürütülmektedir. 2024 yılı içinde şirket genelinde kapsamlı bir risk 
değerlendirmesi yapılmış; risk yönetimi, izleme ve kontrol faaliyetleri artırılmıştır. Bu çerçevede, 
ulusal ve uluslararası yaptırım listeleri ile güncel mevzuat değişiklikleri sürekli izlenmiş, şirketin 
yasaklı kişi, kurum ya da ülkelerle iş ilişkisinin kurulması engellenmiştir. Ayrıca, üçüncü taraflarla 
yürütülen tüm işlemler kapsamlı bir şekilde analiz edilerek riskli işlem ve faaliyetlerin tespiti için 
sistematik kontroller uygulanmıştır.

Kara para aklama ve terörizmin finansmanının engellenmesine yönelik farkındalığın artırılması 
amacıyla tüm personele yönelik eğitim programları planlanmış ve düzenli olarak uygulanmıştır. 
Eğitimlerin etkinliği ve çalışanların farkındalık düzeyi periyodik testler ve ölçümlerle 
değerlendirilmiştir. Ayrıca yıl boyunca iç denetim faaliyetleri sıklaştırılarak şirket süreçlerinin 
mevzuata ve iç prosedürlere uyum performansı düzenli olarak ölçümlenmiş, sonuçları üst 
yönetime detaylı şekilde raporlanmıştır. Şüpheli bulunan işlemler detaylı şekilde incelenmiş, 
gerekli görülen tüm işlemler MASAK’a bildirilmiş, bildirime konu işlemlerle ilgili gizlilik prensibine 
hassasiyetle riayet edilmiştir.

2025 yılında ve takip eden dönemde de Uyum Birimi fonksiyonlarının dijitalleşme ve yenilikçi 
çözümler ile daha etkin hale getirilmesi hedeflenmektedir. MASAK ile veri paylaşımı ve iletişim 
süreçlerinin dijital platformlar üzerinden daha da hızlandırılması ve verimliliğinin artırılması 
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için gerekli yatırımlar yapılacaktır. Uyum süreçlerinin etkinliğini artırmak adına iç politika ve 
prosedürlerin geçirilmesi ve güncellenmesi sağlanacaktır. Ayrıca sektördeki gelişmeler ve en iyi 
uygulamalar yakından takip edilerek şirket uyum standartlarının geliştirilmesi amaçlanmaktadır.
Tüm bu adımlar sayesinde Q Finans Faktoring’in maruz kalabileceği riskler minimum seviyeye 
indirilecek, şirketin finans sektörü içindeki itibarı ve güvenilirliği korunmaya devam edilecektir.
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Yönetim Kurulu Üyeleri
Ali Ercan

Yönetim Kurulu Başkanı. 1986 yılında Konya’da doğan Ali Ercan, lise eğitimini TED Ankara 
Koleji’nde, lisans eğitimini İngiltere’de Leicester Üniversitesi İşletme Bölümü’nde tamamlamıştır. 
Ercan Şirketler Grubu bünyesinde Genel Müdürlük, Yönetim Kurulu Üyeliği, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekilliği ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini halen yürütmekte olup, özellikle seramik 
ve granit üretimi ile finansal yönetim konularında üst düzey bilgi ve deneyime sahiptir. İnşaat, 
turizm ve seramik alanlarında birçok projeyi başarıyla hayata geçiren Ali Ercan, çeşitli sivil toplum 
kuruluşlarının kurucuları arasında yer almaktadır.

Hüseyin Çalışkan

Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür. 1971 yılında Manisa’da doğan Hüseyin Çalışkan, Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü’nden 1993 yılında mezun olmuştur. İş hayatına 1993 
yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu’nda müfettiş yardımcısı olarak başlayan Çalışkan, 1993-
2002 yılları arasında aynı kurumda müfettiş unvanıyla görev yapmıştır. Ardından İş Bankası Ticari 
Krediler Tahsis Bölümü’nde 2002-2007 yılları arasında Müdür Yardımcısı; 2007-2013 yılları arasında 
ise KOBİ Kredileri Tahsis Bölümü’nde Birim Müdürü olarak çalışmıştır. 2013 yılında İş Faktoring 
A.Ş.’ye Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Hüseyin Çalışkan, 2024 yılı Kasım ayına kadar İş 
Faktoring’de Genel Müdür Yardımcılığı ve Genel Müdür Vekilliği görevlerini sürdürmüştür. Türkiye 
İş Bankası’ndan emekli olduktan sonra Kasım 2024 itibarıyla Q Finans Faktoring A.Ş.’ye Genel 
Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmış olup halen bu görevini yürütmektedir.

Uğur Yüce

Yönetim Kurulu Üyesi. 1977 yılında Denizli’de doğan Uğur Yüce, Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Maliye Bölümü’nden mezun olmuş, yüksek lisans derecesini ABD’de Emory 
University Goizueta Business School’da (MBA) tamamlamıştır. Halen İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Finans Enstitüsü’nde Bankacılık alanında doktora çalışmalarını tez aşamasında sürdürmektedir. 
Uğur Yüce, 2002-2004 yıllarında Maliye Bakanlığı’nda denetim elemanı olarak görev yapmış, 2004 
yılında geçtiği Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nda (BDDK) Bankacılık Uzmanı, 
Koordinatör, Grup Başkanı ve Uygulama I Daire Başkanı pozisyonlarında bulunmuştur. Finans 
sektörü ve düzenleyici kurum tecrübesiyle gruba stratejik katkılar sunan Uğur Yüce, sahip olduğu 
uzmanlıkla Q Finans Faktoring’in yönetiminde aktif rol almaktadır.

Azra Deniz Kızılkaya

Yönetim Kurulu Üyesi. 1971 yılında İstanbul’da doğan Azra Deniz Kızılkaya, Beşiktaş Atatürk 
Lisesi’nin ardından İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü’nden 1993 yılında mezun 
olmuştur. İş hayatına Enka Holding A.Ş.’de başlayan Kızılkaya, Türkiye’nin ilk faktoring şirketi olan 
Aktif Finans Faktoring A.Ş.’de (günümüzde Garanti Faktoring A.Ş.) yönetici adayı (management 
trainee) olarak pazarlama departmanında görev almıştır. Sonrasında hem banka bünyesindeki 
faktoring bölümlerinde hem de bağımsız faktoring şirketlerinde çeşitli yönetici pozisyonlarında 
çalışmıştır. İş Faktoring A.Ş. ve Garanti Faktoring A.Ş.’de Uluslararası Faktoring ve Muhabir İlişkileri 
departmanlarının kuruluşunda bölüm müdürü olarak yer alan Azra Deniz Kızılkaya, 2021 yılı 
başında bir fintech şirketine kurucu Genel Müdür olarak atanmış ve grubun uluslararası banka 
ilişkilerini yönetmiştir. Faktoring sektöründeki 25 yılı aşkın deneyimiyle Azra Deniz Kızılkaya, Q 
Finans Faktoring’in stratejik karar süreçlerinde önemli katkılar sunmaktadır.

Hakkı Çatman

Yönetim Kurulu Üyesi. 1988 yılında Bilecik’te doğan Hakkı Çatman, Eskişehir Anadolu Üniversitesi 
İşletme Bölümü’nden 2011 yılında lisans diplomasını almıştır. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 
(SMMM) belgesine sahiptir. 2009-2011 yılları arasında Euro Dekor A.Ş.’de Muhasebe Uzman 
Yardımcısı, 2012-2016 yılları arasında Bien Yapı Ürünleri Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de Muhasebe 
Uzmanı olarak görev yapmıştır. 2016 yılından bu yana Qua Granite Hayal Yapı ve Ürünleri San. 
Tic. A.Ş. bünyesinde Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı pozisyonunda çalışmakta olan Çatman, 
Q Yatırım Holding grup şirketlerinde de Yönetim Kurulu üyesi olarak görev almaktadır. Finans 
ve muhasebe alanındaki uzmanlığıyla Hakkı Çatman, Q Finans Faktoring’in finansal yönetim ve 
denetim süreçlerine katkı sunmaktadır.
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Hüseyin Çalışkan
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 

1971 yılında Manisa’da doğan Hüseyin Çalışkan, lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
İşletme Bölümü’nde 1993 yılında tamamlamıştır.

Profesyonel kariyerine 1993 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu’nda Müfettiş Yardımcısı 
olarak başlayan Çalışkan, 2002 yılına kadar aynı kurumda Müfettiş olarak görev yaparak bankacılık 
süreçleri, risk analizi ve denetim konularında önemli deneyim kazanmıştır. 2002-2007 yılları 
arasında İş Bankası Ticari Krediler Tahsis Bölümü’nde Müdür Yardımcısı olarak görev aldığı 
dönemde, ticari kredi süreçlerinin iyileştirilmesi ve risk yönetimi politikalarının geliştirilmesinde 
etkin rol üstlenmiştir. Ardından 2007-2013 yılları arasında KOBİ Kredileri Tahsis Bölümü’nde Birim 
Müdürü pozisyonunda görev yaparak kredi tahsis süreçlerinin dijitalleştirilmesinde görev almış ve 
işletmelerin finansal performanslarının değerlendirilmesi süreçlerini geliştirmiştir.
2013 yılında İş Faktoring’e Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Çalışkan, finans alanındaki geniş 
deneyimini şirketin büyüme ve gelişim stratejilerine yansıtarak sektörel liderlik pozisyonunu 
güçlendirmiştir. Kasım 2024’e kadar Genel Müdür Yardımcılığı ve Genel Müdür Vekilliği görevlerini 
başarıyla sürdürmüş, bu süreçte faktoring faaliyetlerinde etkin risk yönetimi ve stratejik yönetime 
katkıda bulunmuştur.

2024 itibarıyla Q Finans Faktoring’ e Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanan Hüseyin 
Çalışkan, mevcut görevinde şirketin stratejik yönetimi, kurumsal gelişimi ve sürdürülebilir büyüme 
hedeflerine liderlik etmeye devam etmektedir. Bu kapsamda, şirketin pazar payının genişletilmesi 
ve operasyonel etkinliğin artırılması yönündeki projeleri yönetmektedir.

Üst  Yönetim
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Muhammed Akar
Genel Müdür Yardımcısı 

1982 yılında İzmir’de doğan Muhammed Akar, lisans eğitimini Afyon Kocatepe Üniversitesi İşletme 
Bölümü’nde tamamlamıştır.

Profesyonel kariyerine 2007 yılı ocak ayında Türkiye İş Bankası’nda perakende bankacılık alanında 
başlayan Akar; gişe, satış ve operasyon gibi farklı birimlerde görev alarak bankacılık ve finansal 
ürünler konusunda geniş bir deneyim kazanmıştır. Kariyerine mali tahlil, kredi tahsis süreçleri 
ve mali tablo analizi alanlarında derinleşerek devam etme kararı almış ve bu doğrultuda 
uzmanlaşmıştır.2013 yılında İş Faktoring’e Kredi Müdür Yardımcısı olarak katılan Akar, kredi 
tahsis ve mali analiz süreçlerinin oluşturulmasında aktif rol üstlenmiş, şirketin sağlıklı büyüme 
hedeflerine doğrudan katkı sağlamıştır. Risk İzleme ve Takip Bölümü’nün etkinliğinin artırılmasına 
yönelik çalışmalarda önemli sorumluluklar üstlenmiş, mesleki tecrübesi neticesinde İstihbarat 
Bölümü’ne Müdür olarak atanmıştır. İstihbarat Müdürü olarak görev yaptığı dönemde ise geniş 
bir ekibi yöneterek, şirketin alacak kalitesini artırmaya yönelik stratejik projelere liderlik etmiştir.

Kasım 2023 itibarıyla Q Finans Faktoring bünyesine katılan Muhammed Akar, Kredi Genel 
Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir. Mevcut pozisyonunda, kredi politikalarının 
oluşturulması, risk yönetimi süreçlerinin geliştirilmesi ve şirketin kredi portföyünün sürdürülebilir 
şekilde büyütülmesine yönelik faaliyetlere liderlik etmektedir.

Mehmet Doğan
Genel Müdür Yardımcısı 

1980 yılı Ankara doğumludur. Lisans eğitimini Abant İzzet Baysal Üniversitesi İşletme Bölümü’nde 
tamamlamış; ardından Bahçeşehir Üniversitesi’nde Pazarlama alanında yüksek lisans yaparak iş 
dünyasındaki donanımını akademik bilgilerle desteklemiştir.

Profesyonel kariyerine 2007 yılı ocak ayında Garanti BBVA Faktoring bünyesinde Portföy Yetkilisi 
olarak adım atan Doğan, aynı kurumda 17 yılı aşkın süre boyunca farklı kademelerde üstlendiği 
görevlerle istikrarlı bir kariyer gelişimi sergilemiştir. Bu süreçte Ankara, Adana ve İstanbul başta 
olmak üzere Türkiye’nin çeşitli bölgelerinde etkin satış faaliyetleri yürütmüş; satış ve müşteri 
yönetimi alanlarında derinlemesine tecrübe edinmiştir. 2012 yılında Bölge Satış Müdürlüğü 
görevine atanmasıyla birlikte aktif olarak ekip yönetmeye başlayan Doğan, farklı büyüklüklerde 
satış ekiplerine liderlik etmiş ve kurumun bölgesel satış stratejilerinin oluşturulmasında ve 
uygulanmasında kritik roller üstlenmiştir. Portföy Yetkilisi, Portföy Yönetmeni ve Bölge Müdürü 
gibi pozisyonlarda edindiği deneyimlerle; hedef odaklı yönetim anlayışı, güçlü iletişim becerileri 
ve stratejik planlama kabiliyetiyle şirketin büyüme hedeflerine doğrudan katkı sağlamıştır.

Eylül 2023 itibarıyla Q Finans Faktoring bünyesine katılan Doğan, Satış ve Pazarlama Genel Müdür 
Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Mevcut pozisyonunda, şirketin yeniden yapılanma süreci 
kapsamında hayata geçirilen stratejik projelerde aktif rol almakta; özellikle marka dönüşümü, 
kurumsal kimlik çalışmaları ve pazar konumlandırmasına yönelik girişimlere liderlik etmektedir. 
Şirketin sektördeki konumunu güçlendirmek, sürdürülebilir büyümeyi desteklemek ve müşteri 
odaklı yaklaşımlar doğrultusunda satış organizasyonunu yeniden yapılandırmak gibi kritik 
hedefler doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir.
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Finansal Raporlar
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